

ネット定期預金規定 新旧対照表

新	旧
第 1 条 ネット定期預金取引 (略) 第 2 条 預金の預け入れ 1. (略) 2. (略) 3. 預入方法は、インターネット・電話を使用して、お客さまの当社普通預金口座等からの振り替えによるものとします。	第 1 条 ネット定期預金取引 (略) 第 2 条 預金の預け入れ 1. (略) 2. (略) 3. 預入方法は、本店窓口にて行うか、インターネット・電話を使用して、お客さまの当社普通預金口座等からの振り替えによるものとします。 4. 少額預金利子の非課税制度（マル優）の手続きは本店窓口のみでの取り扱いとさせていただきます。

変更箇所は朱書きのとおり。